
Práce s motorovou pilou – opakovací kurz a přezkoušení 
 
 

                  

JUBELA   s. r. o.    
 

 

 

Ing. Marek Lauren čík, MBA 
Volutová 2523/14  158 00 Praha 5     

       

tel:  251 551 362,   222 363 735  
  602 308 775,   606 756 640  
    

E-mail: info@jubela.cz 
 

 
 

Rámcový přehled učiva kurzu  
Práce s motorovou pilou - opakovací kurz a přezkoušení: 

Standardní délka kurzu je jeden den. Výuka probíhá na našem vzdělávacím středisku vybavené příslušnou 
technikou ke kurzu. Optimální počet posluchačů v kurzu je pět až deset. V průběhu kurzu je k dispozici 
občerstvení. 
 
 
 

Kurz je vyhrazen pro osoby pracující nebo znalé s touto technikou, které si chtějí zopakovat hlavní 
a základní pravidla práce a bezpečnost práce s řetězovou motorovou pilou.  
Součástí kurzu je přezkoušení a vydání Osvědčení o úspěšném absolvování školení  a úspěšné zkoušce. 
A to jak pro nové pracovníky, tak pro opakované pravidelné přezkušování. 
  

Kurs je rozdělen do bloků s následujícím přehledem probírané látky: 
 
• Bezpečnost a ochrana zdraví při práci  
• Základy konstrukce motorových pil  
• Praktické shrnutí práce s řetězovou motorovou pilou 
• Závěrečná zkouška a vydání Osvědčení o absolvování kurzu práce s motorovou pilou 
 
 
Tato osnova obsahuje rámcový přehled učiva kurzu. Neobsahuje podrobné položky základního 
charakteru, které se samozřejmě probírají také. Rozsah a podrobnost probírané látky budou upraveny dle 
schopností účastníků kurzu. Na přání účastníků kurzu jsme schopni celou osnovu upravit a kurz 
přizpůsobit jejich konkrétním potřebám. 

 


